



تاریخ
۱۵
دی
۱۳۹۸
یکشنبه

## خبر به صدا درآمدن آژیر قرمز در پایگاه چهارم شکاری دزفول تکذیب شد

فرمانداری ویژه دزفول انتشار خبر مبنی به صدا درآمدن آژیر قرمز در پایگاه چهارم شکاری این شهرستان را تکذیب کرد. به گزارش خبرنگار مهر، در پی شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی خبری مبنی بر به صدا درآمدن آژیر قرمز پایگاه چهارم شکاری وحدتی دزفول در فضای مجازی منتشر شد.

روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان دزفول با صدور اطلاعیه‌ای این خبر را تکذیب کرد.

در تکذیبیه روابط عمومی فرمانداری ویژه دزفول آمده: به اطلاع عموم همشهریان محترم می‌رساند خبر منتشرشده در فضای مجازی مبنی بر به صدا درآمدن آژیر قرمز پایگاه چهارم شکاری وحدتی دزفول صحت نداشته و از شهروندان عزیز انتظار می‌رود اخبار مربوط به شهرستان را از منابع رسمی دنبال کنند.

کیلومتر راه در شهرستان زرین‌دشت در دست اجرا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، مهندس جعفر زاهدی مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت:

شهرستان زرین‌دشت دارای ۵۰۰ کیلومتر راه در بخش‌های مختلف راه اصلی و فرعی و روستایی است که بیش از ۱۰۷ کیلومتر راه در حال حاضر در شهرستان تعریف شده و در حال اجرا است.

وی ادامه داد: از مهم‌ترین این پروژه‌ها می‌توان به پروژه احداث راه سهراهی دولت‌آباد به مرکز شهر به طول ۴۰ کیلومتر اشاره کرد که ظرف یک ماه آینده لایه دوم ۱۰ کیلومتر از این مسیر به انجام خواهد رسید و ۱۶ کیلومتر هم قبلاً به اتمام رسیده بود و ۱۶ کیلومتر هم به‌عنوان باند دوم تعریف شده است که تا پایان سال جاری در دست اجرا قرار خواهد گرفت.

مهندس زاهدی اذعان داشت: مسیر گلکویه به دهکویه نیز که یکی از راه‌های مهم و اثرگذار ارتباطی به مرکز و شمال کشور است ۱۰ کیلومتر ابتدای آن قبلاً انجام گردیده و ساخت ۱۲ کیلومتر دیگر تا حوزه لارستان هم به اتمام رسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: عملیات اجرایی احداث دو پروژه راه روستایی دروا به دبیран و راه روستایی حاجی طاهر به گروطوله نیز امروز آغاز خواهد شد و به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

## استان پرورشگر بیشتر

### پرورشگر

## ارتباط بیشتر دستگاه‌های اجرایی با سمن‌ها در استان بوشهر ضروری است

سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر گفت: دستگاه‌های اجرایی استان باید ارتباط خود را با سازمان‌های مردم‌نهاد (سمن‌ها) بیشتر کنند.

محمد مظفری در نشست مشترک سازمان‌های مردم‌نهاد با مسئولان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر افزود: دراین‌ارتباط بر اساس طرحی که در دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر تصویب شده قرار است نشست مشترک سمن‌های استان و دستگاه‌های اجرایی ازاین‌پس به‌صورت منظم و به‌صورت هفتگی برگزار شود.

وی یادآور شد: سمن‌ها حلقه واسط و رابط بین مردم و حاکمیت هستند و به همین دلیل ارتباط مؤثر و بیشتر سازمان‌های مردم‌نهاد و دستگاه‌های اجرایی با همکاری مردم و دولت می‌تواند به توسعه کشور کمک کند. مظفری بیان کرد: بسیاری از مطالبات جامعه به‌ویژه در حوزه فرهنگی می‌تواند به‌وسیله سمن‌ها به دستگاه‌های مرتبط منتقل شود.

وی اظهار داشت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد برای توسعه کتاب‌خوانی استفاده و در این ارتباط توسعه کتابخانه‌های کوچک در مناطق کم برخوردار ازجمله اقداماتی است که باید دنبال کند.

سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر بیان کرد: استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد استان برای ایجاد کتابخانه‌ها و باشگاه‌های کتاب‌خوانی باید در قالب طرحی توسط اداره کل فرهنگ ارشاد اسلامی مصوب و اجرایی شود.

مظفری تأکید کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر درزمینه صدور مجوز برنامه‌های فرهنگی و هنری همکاری و همراهی لازم را با سازمان‌های مردم‌نهاد انجام دهد.

## ۱۰ هزار و ۸۶۱ تن نهاده دام‌پروری در استان بوشهر توزیع شد

مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان بوشهر گفت: از ابتدا سال جاری تاکنون ۱۰ هزار و ۸۶۱ تن انواع نهاده‌های و دام‌پروری در این استان توزیع‌شده است. مهدی صداقت شعار در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از این میزان نهاده دام‌پروری توزیع‌شده شش هزار و ۴۹۲ تن ذرت، دو هزار و ۳۹۵ تن کنجاله سویا و یک هزار و ۶۶۰ تن جو وارداتی است.

وی بیان کرد: همچنین باهدف تنظیم بازار ۳۴۴ تن گوشت قرمز منجمد در استان بوشهر توزیع‌شده است.

صداقت شعار ادامه داد: اکنون وضعیت قیمت فرآورده‌های دامی و به‌ویژه مرغ در استان بوشهر به وضعیت متعادل و باثباتی رسیده به‌نحوی‌که در حال حاضر قیمت مرغ منجمد و گوشت قرمز منجمد وارداتی به ترتیب با هر کیلو ۱۲۵ هزار ریال و ۵۰۰ هزار ریال به مصرف‌کنندگان عرضه می‌شود.

وی گفت: با کمک سازمان جهاد کشاورزی ۲۰ مرغداری غیرفعال استان نیز به چرخه تولید بازگشسته که با افزایش جوجه‌ریزی در ۴۰ روز آینده و افزایش آن در مقایسه با سال گذشته پیش‌بینی‌شده در مناسبت‌های مهم

صفحه
۳
شماره
۲۷۰۰
سال
بیست‌وپنجم



۱۲ هزار میلیارد و ۲۳۲ میلیون ریال تسهیلات به‌صورت قرض‌الحسنه در استان پرداخت شده و منابع مردم در این بانک چهار هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال بوده که بالاترین نسبت در کشور است.

وی بابیان اینکه این بانک در ۹ ماهه سال جاری ۱۶ هزار ۶۴۱ فقره تسهیلات بانکی پرداخت کرده، ادامه داد: سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در حوزه بهزیستی، هشت میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال به زندان‌های استان و پنج هزار فقره تسهیلات نیز از طریق صندوق ولایت پرداخت شده است.

مجیدی ادامه داد: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تنها بانکی است که درزمینه حمایت از اقشار ضعیف بدون ترویج فرهنگ گداپروری نقش پررنگی در استان و کشور ایفا کرده‌است.

مدیر امور شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در کهنگیلویه و بویراحمد با اشاره به اقدام خدایپسندانه این بانک و ایجاد طرح همیاران برای کمک به بیماران سرطانی، زنان سرپرست خانوار، مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی گفت: تاکنون ۱۳ میلیارد ریال برای طرح همیاران از سوی کارکنان شعب بانک و مردم هبه شده که ۱۱ میلیارد ریال آن هزینه شده یا در حال هزینه شدن است.

مجیدی یادآوری کرد: توزیع این میزان کمک جمع‌آوری شده در طرح همیاران مهر با نظارت دستگاه‌ها انجام می‌شود و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران کهنگیلویه و بویراحمد در این زمینه هم‌رتبه خوبی در سطح کشور دارد. مدیر امور شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران کهنگیلویه و بویراحمد با اشاره به پیش‌گامی این بانک در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران متولی طرح‌های اشتغال‌زائی بنیاد برکت در مناطق محروم چاروسا، لوداب، قلعه رئیسی است و تاکنون ۸۲۳ فقره تسهیلات بنیاد برکت به مبلغ ۱۳۲ میلیارد ریال توسط شعب این بانک پرداخت شده است.

وی گفت از زمان تأسیس بانک تاکنون هفت هزار و ۶۱۶ فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ ۵۷۴ میلیارد ریال به زوج‌های جوان پرداخت شده است. به گفته مجیدی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران فاقد هرگونه بنگاه اقتصادی است و مبنای فعالیت آن پرداخت وام کم‌بهره است و در نظر دارد در آینده نرخ سود و کارمزد بانکی را به یک درصد برساند.

مجیدی ادامه داد: در شرایطی که تمامی بنگاه‌های اقتصادی به سمت دیجیتالی شدن حرکت می‌کنند بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این حوزه نیز پیشگام است و در حال حاضر تمامی خدمات بانکی ازجمله افتتاح حساب، درخواست وام، دریافت تسهیلات و دریافت رمز یک‌بارمصرف در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به‌صورت دیجیتالی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: استان در شاخص سامانه میعاد جایگاه ششم کشور را دارد و تمامی مراحل افتتاح حساب بدون استفاده از کاغذ و تنها با ارائه کد ملی و کارت ملی هوشمند انجام می‌شود.

مجیدی بابیان اینکه عمده فعالیت‌های سازمانی و پیشرفت‌های چشمگیر این بانک جوان مربوط به بعد از سال ۹۵ است گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران ۱۲ سال پیش با شعار «۱۲ سال خدمت شفاف، ۱۲ سال خلق فرصت درست» به‌منظور ایجاد اشتغال، اعطای تسهیلات به افراد کم‌بضاعت و پرداخت تسهیلات ازدواج، اشتغال خانگی و تسهیلات کم‌بهره ایجاد شد.

## استان شیرزیستان

## زمین

## زمین‌های تصرف شده پارک ملی دز باز پس گرفته شد



رئیس اداره محیط‌زیست پارک ملی و منطقه حفاظت شده در گفت: پس از پیگیری حقوقی و طرح شکایت از سودجویان سه هزار مترمربع از اراضی منطقه حفاظت شده از این افراد باز پس گرفته شد.

رضا قیابچی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: در پی تخریب و تصرف غیرمجاز بخشی از زمین‌های ملی منطقه حفاظت شده در توسط افراد سودجو اقدام قضایی برای بازپس‌گیری این زمین‌ها صورت گرفت و سه هزار مترمربع زمین دوباره به زمین‌های ملی ملحق شد. وی با اشاره به جریمه سودجویان بابت ضرر و زیان وارده به محیط‌زیست اظهار داشت: هرگونه تخریب، تصرف و بهره‌برداری از محیط‌زیست و اراضی ملی ممنوع و خلاف قوانین بوده و با زمین‌خواران به‌شدت برخورد می‌شود. تحویل یک قلاذه شغال به اداره محیط‌زیست پارک ملی در رئیس اداره پارک ملی دز همچنین گفت: در پی گزارش تلفنی اهالی حامی محیط‌زیست شهر میازود مبنی بر مشاهده

فرارو ازجمله عید نوروز و ماه مبارک رمضان وضعیت تأمین مرغ استان بوشهر در تعادل و ثبات قیمتی باشد. صداقت شعار عنوان کرد: قیمت هر شانه تخم‌مرغ در بازار بوشهر به ۲۰۰ تا ۲۱۰ هزار ریال افزایش‌یافته بود که با رایزنی‌های صورت گرفته با یکی از تولیدکنندگان استان اکنون روزانه یک و نیم تن تخم‌مرغ به بازار بوشهر تزریق و باقیمت هر شانه ۱۷۰ هزار ریال در فروشگاه‌های شرکت تعاونی روستایی به مصرف‌کنندگان عرضه می‌شود.

وی افزود: وضعیت ذخایر نهاده‌های دامی استان بوشهر نیز اکنون در بهترین حالت ممکن قرار دارد که این میزان ذخایر نوبدبخش ثبات قیمتی و تعادل بازار مرغ استان بوشهر برای ماه‌های آینده است.

صداقت شعار گفت: با فعال شدن انبار سه هزار تنی خلیج‌فارس ویژه ذخایر نهاده‌های دامی در گناوه دسترسی تولیدکنندگان این منطقه به نهاده‌ها در شمال استان بوشهر تسهیل شده و تحقق این امر برای جنوب این استان نیز در دستور شرکت پشتیبانی امور دام قرار دارد.

مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان بوشهر گفت: در ارتباط با گوشت قرمز نیز بر اساس سهمیه معیشتی به‌زودی گوشت منجمد قرمز برای کارمندان و کارگران به میزان پنج کیلوگرم برای هر خانواده توزیع خواهد شد. صداقت شعار ادامه داد: یک سهمیه گوشت قرمز نیز برای رانندگان لحاظ شده که از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای کورش توزیع آن اجرایی می‌شود.

## استان کم‌کم کم‌کم و پرپر احمد

## مدیرعامل آب و فاضلاب کهنگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

## برخورداری ۱۰۰ درصدی شهرهای استان از آب شرب سالم افتتاح پروژه تصفیه‌خانه اضطراری آب یاسوج

مدیرعامل آب و فاضلاب استان کهنگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۰۰ درصد شهرهای این استان از آب سالم برخوردار هستند.

به گزارش روزنامه طلوع، فیض‌الله پاسره در نشست با خبرنگاران به مناسبت تأسیس سالروز تأسیس شرکت‌های آب و فاضلاب، افزود: خط قرمز وزارت نیرو کیفیت آب و سلامت آن بوده و باید مطابق با استانداردها آب سالم به دست مشترکین برسد.

وی اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰۰ درصد شهرهای استان از آب آشامیدنی سالم برخوردارند.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان کهنگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: همچنین پوشش آبرسانی ۷۴.۷ درصدی آبرسانی در مناطق روستایی عملیاتی شده است.

پاسره بابیان اینکه ۲۳۱ هزار مشترک آب در استان داریم، عنوان کرد: ۵۵ هزار مشترک از شبکه فاضلاب بهره‌مند شدند.

وی با اشاره به اهمیت توسعه خدمات‌رسانی، ادامه داد: پوشش ملی (الف ب ایران) در ۳۳ استان کشور اجرایی شده و در استان ما نیز پروژه‌هایی در این قالب عملیاتی شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان کهنگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: در قالب سفر وزیر نیرو، پروژه فاضلاب سی سخت، یک تصفیه‌خانه آب و یک تصفیه‌خانه فاضلاب در استان افتتاح شد.

پاسره افزود: همچنین اعلام آمادگی برای افتتاح چندین پروژه در قالب این پوشش شده است.

وی تأکید کرد: توسعه شبکه، اصلاح شبکه، مرمت خطوط آسبیدیده و نوسازی شبکه‌ها نیز عملیاتی شده و خواهد شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب کهنگیلویه و بویراحمد از افتتاح پروژه تصفیه‌خانه اضطراری آب یاسوج تا پایان سال مالی خبر داد و بیان کرد: پروژه تصفیه‌خانه اضطراری آب یاسوج از پروژه‌های سفر ریاست جمهوری بود که با پیگیری استاندار در راستای تأمین اعتبار آن اقدامات مناسبی انجام گرفت.

## مدیر امور شعب بانک قرض الحسنه استان: مردم کهنگیلویه و بویراحمد در بازپرداخت تسهیلات جزء خوش حساب‌های کشور هستند

مدیر امور شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در کهنگیلویه و بویراحمد گفت: مردم این استان در بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی جز خوش‌حساب‌های کشور محسوب می‌شوند آن‌چنان‌که این بانک از مجموع چهار هزار میلیارد ریال وام پرداخت شده، ۵۳ میلیارد ریال مطالبات دارد که کمتر از دو درصد تسهیلات پرداخت شده است. الماس مجیدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: از ابتدای تأسیس بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تاکنون

یک قلاذه شغال گرفتار در کانال آب، مأموران این اداره بلافاصله عازم محل شدند.

وی بابیان اینکه این شغال در تصادف جاده‌ای دچار مصدومیت شده بود، افزود: این مأموران با همکاری دوستداران طبیعت و حیات‌وحش شهر میازود اقدام به زنده گیری و نجات این‌گونه کردند و آن را برای بازپروری و انجام اقدامات درمانی به اداره محیط‌زیست پارک ملی دز منتقل کردند. قیابچی‌پور از افزایش تحویل و نجات گونه‌های حیات‌وحش به اداره پارک ملی دز خبر داد و اظهار داشت: میزان آگاهی شهروندان از اهمیت گونه‌های حیات‌وحش و تأثیر آنها بر حفظ چرخه اکوسیستم با اقدامات آموزشی و فرهنگ‌سازی در میان جوامع محلی افزایش‌یافته است.

## استان دردمرغان

### سینما

## جشنواره ملی فیلم پارس برگزیدگان خود را شناخت



به گزارش ایرنا نخستین جشنواره ملی فیلم پارس که از روز نهم دی‌ماه سال جاری در قشم آغازشده بود، با معرفی برگزیدگان، به کار خود پایان داد.

در بخش فیلم داستانی بلند، رتبه نخست فیلم، کارگردانی و فیلم‌نامه به مسعود نجف‌پور بوشهری از بوشهر برای فیلم «ته و پنج دقیقه» اختصاص یافت.

لوح سیاس، دیپلم افتخار و تندیس جشنواره بهترین تدوین نیز به علی نیکنفر از بوشهر برای فیلم «ته و پنج دقیقه» اهدا شد. در بخش فیلم داستانی کوتاه، اسماعیلی ملاح جوان از بوشهر، بازیگر فیلم «روز بی‌پایان» به‌عنوان بهترین بازیگر مرد و شایق تنگستانی از آبادان برای بازی در فیلم «میدان در باد» به‌عنوان بهترین بازیگر نقش زن انتخاب شدند.

رتبه برتر کارگردانی فیلم کوتاه نیز به ودیان زویادوی از بوشهر برای کارگردانی فیلم «میدان در باد» رسید و مجید عیدان از آبادان و اصغر بشارتی از قشم به ترتیب برای کارگردانی فیلم‌های «جولان» و «هم دلا» مقام دوم و سوم را کسب کردند. ودیان زویادوی همچنین جایزه بخش بهترین فیلم‌نامه را برای فیلم «میدان در باد» کسب کرد و مجید عیدان از آبادان نویسنده فیلم‌نامه «سرزمین من کجاست» به مقام دوم رسید. منصور وحدانی از قشم، به‌عنوان بهترین تدوینگر برای تدوین فیلم «هم دلا» شناخته شد. در بخش فیلم مستند کوتاه، سیروس کفاش برای کارگردانی فیلم «گلک»، عنوان بهترین کارگردانی و بهترین فیلم را کسب کرد. فیلم «علمداران» به کارگردانی مهدی شریفی به‌عنوان برگزیده بهترین فیلم شد و منصوره میر عرب برای تصویربرداری فیلم «بازار آرزوها» جایزه بهترین تصویربرداری را دریافت کرد. جایزه بهترین تدوین نیز به مجید رستگار، تدوینگر فیلم «گلک» رسید. در بخش مستند فیلم بلند، هیث‌داوران هیچ اثری را شایسته عنوان برتر نتشناخت و رضا نوزدی و مصومو جعفرزاده به ترتیب برای کارگردانی فیلم‌های فیلم «بازگشت» و «قاب نگاه» به عنوان‌های دوم و سوم دست یافتند. در بخش تصویربرداری نیز هیث‌داوران هیچ اثری را شایسته عنوان نخست ندانست و رتبه دوم بهترین فیلم‌برداری به هیوا صوفیه برای فیلم «چشمه می‌جوشد» رسید.

در بخش تدوین نیز هیث‌داوران با اهدای لوح سیاس از فاطمه ذوالفقاری برای تدوین فیلم «بازگشت» تقدیر کرد. عنوان بهترین صدابرداری نیز به ساسان کاوه برای فیلم «بازگشت» و جایزه بهترین پژوهش سینمایی نیز به خانم بهار روحانی برای فیلم «ژیرله» اهدا شد.

## کیش تأمین مسکن پرستاران در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفت

به گزارش ایرنا مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از عزم این سازمان برای تأمین مسکن پرستاران این جزیره خبر داد و از معاونت‌های خود خواست تا ساز کارهای لازم را برای تحقق این امر بررسی کنند.

غلامحسین مظفری در جشن میلاد حضرت زینب (س) و مراسم تجلیل از کادر پرستاری بیمارستان کیش به معاونت‌های عمرانی و فرهنگی خود مأموریت داد تا چگونگی تأمین مسکن پرستاران این جزیره را در دستور کار قرار دهند و راهکارهای مناسبی را برای تحقق این امر ارائه دهند.

وی با اشاره به سختی‌های کادر پرستاری، از این شغل به‌عنوان یک ارزش واقعی و فرصتی ارزشمند برای خدمت به جامعه نام برد و افزود: ما در جزیره کیش ضمن قدردانی از زحمات پرستاران و مجموعه نیروهای بیمارستان کیش، در مجموعه سازمان تلاش می‌کنیم که فضای فراهم شود، در قالب یک پروژه، اساسی‌ترین نیاز این عزیزان در جزیره کیش به‌تدریج تأمین شود.